
２０２０年６月１８日 

 

お取引先様各位 

 

株式会社 大 手 技 研 

 

 

新型コロナウィルス感染症（COVID-19)対応による業務の状況について（その７） 

 

 

   前略、日頃より大変お世話になっております。 

弊社は、新型コロナウィルスへの制限等の緩和を受け、公共交通機関の利用に関 

  する制限を除き、出社制限、出張制限を解除いたしました。 

本社、関西営業所、テクノロジーセンターとも、通常通りの営業を行っておりま 

す。 

今後も業務の状況につきましては、政府、自治体からの要請、指示を含む社会情 

勢を鑑み、適宜変更することがございますが、稼働状況等に変更が生じる場合は、 

これまでと同様、ホームページにてお知らせするほか、ホームページからのお問合 

わせフォームや電話、E メール等によるお問い合わせをお受けいたしますので、お 

気軽にお問い合わせください。 

   今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

草々 

 

 


